2021年6月14日

各 位

長野県松本市芳野 19番 48号

                        キッセイ薬品工業株式会社
                     （コード番号4547:東証第1部）

人事異動に関するお知らせ

キッセイ薬品工業株式会社（代表取締役会長兼最高経営責任者：神澤陸雄）は下記のとおり、

7月1日付にて、人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

記

<部門長>

【新役職名】 【氏名】 【現役職名】

育薬科学部長 乳井 誠一郎 育薬科学部育薬科学担当部長

以上

≪お問い合わせ先≫

広 報 部

TEL: 0263-25-9523

      ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ